
UCHWAŁA NR XXXV/304/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych organizowanych w szkołach podstawowych oraz ustalenia wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Iława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579) i art. 14 ust. 5 pkt. 1, w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1943, 1954, 1985), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych na 5 godzin dziennie.

2. Godziny prowadzenia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki określają statuty przedszkoli.

§ 2. 1. Ustala się opłatę za jedną godzinę korzystania dziecka w wieku do lat 5 z wychowania przedszkolnego w czasie 
wykraczającym poza godziny określone w § 1 ust. 1 w kwocie 1 zł.

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 nalicza się za każdą rozpoczętą, zadeklarowaną godzinę pobytu dziecka w przedszkolu lub 
oddziale przedszkolnym ponad czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w godzinach pracy 
przedszkola.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka  w przedszkolu.

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 uchwały podlega waloryzacji na warunkach określonych w ustawie o systemie oświaty – do 
maksymalnej wysokości opłaty po waloryzacji.

§ 4. Liczbę godzin korzystania przez dziecko z wychowania przedszkolnego, wysokość i zasady pobierania opłat określa 
umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola, a rodzicami lub opiekunami prawnymi dziecka, albo jednym 
z rodziców lub opiekunów, która reguluje też okres jej obowiązywania i zasady rozwiązania.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr L/514/14 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz ustalenia wysokości 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Iława (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2643).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iława.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 890E56DC-5A3F-4ED9-89B3-2361DFC878BA. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-971651901

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 stycznia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 890E56DC-5A3F-4ED9-89B3-2361DFC878BA. Podpisany Strona 2 z 2


		2017-01-30T13:09:29+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




